Soporte Técnico - Tareas #2095

Usuarios en PC
2018-08-09 08:43 - Sebastian Schinner

Estado: Cerrada
Prioridad: Normal
Asignado a:

Categoria:

Version prevista:

Fecha de inicio:
Fecha fin:

% Realizado:
Tiempo estimado:

Tiempo dedicado:

2018-08-09

0%
0.00 hora
0.00 hora

Descripcion

Verificar los usuarios en los puestos de trabajos y estandarizar con los usuarios acordados para poder realizar tareas de

mantenimiento sobre las mismas.

Ir anotando las oficinas que tenemos vamos actualizando

Historico

#1 - 2018-09-14 10:54 - Oscar Francisco Vega Abraham

- Estado cambiado Nueva por En curso

#2 - 2019-07-03 14:49 - Sebastian Schinner

- Estado cambiado En curso por Cerrada
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